
POKYNY K POUŽÍVÁNÍ TEXTILNÍCH ROUŠEK NA OBLIČEJ 

 

 

Praní na 60 stupňů. 
Žehlení až na 150 stupňů. 
Zákaz vkládat do sušičky na prádlo a mikrovlnné trouby. 

 

Pokud roušky vyvařujete v horké vodě, neponořujte 
gumičky do horké vody – snižuje to jejich životnost. 

Ideálně zavěsit například na vařečku. 

Roušky se dotýkejte co nejméně, nikdy se nedotýkejte přední části. 
Po sundání i před nasazením roušky si vždy umyjte ruce mýdlem.  

Roušku ideálně vyměňujte několikrát za den.  

Před prvním použitím roušky je třeba ji vyprat či vyvařit a poté vyžehlit.  

Materiál látky: 100% bavlna 

 

 

 

Distributor: 

mardes design & construction s.r.o. 
Paseka 38, 783 97 Paseka 
e-mail: obchod@maxidesign.cz 

 

 

 

 

mailto:obchod@maxidesign.cz

